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Nota 35C Active fixe necorporale

Periocadaraportare: DEC-2021
Dataintocmire; 20.01.2022
Situatie financiararectificativaa NU

SECTIUNEA A —Informatii generale

Denumire entitate publicas INSPECTORATUL TERITORIAL PENTRU CALITATEA SEMINTELOR SI MATERIALULUI SADITOR
CIF entitate publica: 4417044

Sector Bugetar: 01.Bugetul de stat (administratie centrala)

-lei -
SECTIUNEA B — G.Venituri proprii s subventii — ACTIVE FIXE NECORPORALE AMORTIZABILE
Concesiuni, Inregistrari ale Active fixe
. brevete, licente, . Alte active .
Cheltuieli de . . evenimentelor Programe . necor poralein
Cod . marci comerciale, . . fixe
rand Explicatii dezvoltare drepturi si active cultural - informatice necorporale curs dg Total
(ct. 2030000) similare sportive (ct. 2080100) (ct. 2080200) executie
(ct. 2050000) (ct.2060000) ' (ct. 2330000)
A 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6
1 Sold initial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Cresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Achizitii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Reclasificari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Aditii(invetitii, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizari)
6 Transfer cu titlu gratuit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Alte cal (donatii, etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Total (rd8=rd3+rd4+rd5+ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rdé+rd7)

9 Descresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Vanzari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FXB-SFC-010




Concesiuni,

. brevete, licente, Inregilstrarl ale Alte active Actlveflxe_
Cheltuieli de . . evenimentelor Programe . necor poralein
Cod . marci comerciale, . : fixe
rand Explicatii dezvoltare drepturi si active cultural - informatice necorporale curs dg Total
(ct. 2030000) similare sportive (ct. 2080100) (ct. 2080200) executie
et 50 (ct.2060000) (ct. 2330000)
A 1 2 3 4 5 6 T=1+2+3+4+5+6

11 Reclasificari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Casari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Transfer cu titlu gratuit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Alte cal ( donatii, etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Total (rd15=rd10+rd11+r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d12+rd13+rd14)
16 Sold final 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd16=rd1+rd8-rd15)
17 Amortizare (ct. 2800300, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ct.2800500, ct. 2800800)
18 Sold initial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Cresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Reduceri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Sold final 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd21=rd18+rd19-rd20)
22 Ajustari de deprecierie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(ct.2900400, ct. 2900500,

ct. 2900800)
23 Sold initial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 Cresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Reduceri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Sold final 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd26=rd23+rd24-rd25)
27 Valoarea contabila neta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd27=rd16-rd21-rd26)
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SECTIUNEA C — G.Venituri proprii si subventii — ACTIVE FIXE NECORPORALE NEAMORTIZABILE

Concesiuni,

L brevete, licente, Inreg'lstrarl ale Alte active Actlveflxe_
Cheltuieli de . . evenimentelor Programe . necor poralein
Cod . marci comerciale, . . fixe
rand Explicatii dezvoltare - cultural - informatice T curs dg Total
(ct. 2030000) similare sportive (ct. 2080100) (ct. 2080200) executie
T (ct.2060000) (ct. 2330000)
A 1 2 3 4 5 6 T=1+2+3+4+5+6

28 Sold initial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Cresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 Achizitii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Reclasificari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Aditii(investitii, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizari)
33 Transfer cu titlu gratuit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 Alte cal (donatii, etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 Totd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd35=rd30+rd31+rd32+r

d33+rd34)
36 Descresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 Vanzari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Reclasificari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 Dezmembrari, casari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 Transfer cu titlu gratuit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 Alte cal ( donatii, etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Totd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd42=rd37+rd38+rd39+r

d40+rd41)
43 Sold final 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd43=rd28+rd35-rd42)
44 Amortizare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Sold initial amortizare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 Cresteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 Reduceri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 Sold final 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(rd48=rd45+rd46-rd47)
49 Ajustari de deprecierie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 Sold initial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cod
rand

Explicatii

Cheltuieli de
dezvoltare
(ct. 2030000)

Concesiuni,
brevete, licente,
marci comerciale,
drepturi si active
similare
(ct. 2050000)

Inregistrari ale
evenimentelor
cultural -
sportive
(ct.2060000)

Programe
informatice
(ct. 2080100)

Alte active

fixe

necorporale
(ct. 2080200)

Activefixe
necorporalein
cursde
executie
(ct. 2330000)

Total

2

3

5

6

7=1+2+3+4+5+6

51

Cresteri

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52

Reduceri

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53

Sold final
(rd53=rd50+rd51-rd52)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vaoare contabila
neta?(rd54 = rd43-rd.48-
rd53)
=(rd55+rd56+rd57+rd5
8+rd59+rd60 )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55

Fondul activelor fixe
necorporale care
alcatuiesc domeniul
public a statului ct.
(1000101)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56

Fondul activelor fixe
necorporale care

al catuiesc domeniul
privat al statului ct.
(1000201)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57

Fondul activelor fixe
necorporale care

alcatuiesc proprietatea
privata ainstitutiel
publice (ct.1000202)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58

Fondul activelor fixe
necorporale care
alcatuiesc domeniul
public al unitatii
administrativ teritoriae
ct. (1000301)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59

Fondul activelor fixe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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A

7=1+2+3+4+5+6

necorporale care
alcatuiesc domeniul
privat a unitatii
administrativ teritoriale
ct. (1000401)

60

Fondul activelor fixe
necorporale care
alcatuiesc proprietatea
privata ainstitutiel
publice din administratia
locala ct. (1000402)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61

TOTAL GENERAL
(rd56=rd27+rd54)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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